
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 5 
 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. září 2021 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Vít Mařík, Jakub Strnad, Dan Dvořák, 

Alexandr Mráz, Ondřej Pastrňák, Filip Malina 
 

Omluven:   René Činátl, Miloš Kočka, Pavel Bízek, Jan Herget 
 
Hosté:   Pavel Švitorka 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 

Program Výboru: 
 

1. Zahájení      J. Lébl 
2. Schválení programu    J. Lébl 
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru   J. Lébl, F. Malina 
4. MINIVOLEJBAL – Aktuální stav   J. Lébl 
5. Soutěže – aktuální stav    A.Mráz / D.Vaiglová  
6. Granty MHMP 2022     J. Lébl 
7. Rezignace Filip Malina    J. Lébl 
8. Různé  
9. Diskuse  

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi předsednictva zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  

 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 5. schůze výboru byl jednomyslně schválen. 

PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Ad/3 Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Jakub Lébl a Filip Malina informovali výbor -  všechny body ze zápisu z výboru č.4 byly 

splněny 

 

Usnesení: výbor PVS schvaluje zápis č.4 ze dne 2.9.2021 

PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Ad/4 MINIVOLEJBAL-Aktuální stav 
Jakub Lébl informoval členy výboru ohledně MČR minivolejbalu v Praze.  

a) probíhají intenzivní jednání ohledně technicko- organizačního zajištění celé akce. 

b) jsou ustanoveny pracovní skupiny a jsou určeni vedoucí jednotlivých barev 

c) je připraveno IT řešení pro přihlašování brigádníků na pozice rozhodčích a pomocného 

personálu. Odměna 800,- Kč za den.  

d) probíhají jednání na zastupitelských úřadech v Praze 

e) uzavírka přihlášek pro družstva je stanovena na 15.9.2021 

 

Usnesení: výbor PVS 

1. bere informaci na vědomí 

 

Poznámka: na jednání výboru dorazil Vít Mařík, počet hlasujících se zvýšil na 7 členů výboru. 

 

Ad/5 Soutěže-aktuální stav 
Dana Vaiglová informovala výbor o soutěžích mládeže PVS.  

a) odhlášení družstva SAVA ze soutěže KKY a modrý mini – stanovisko KM – SAVO uhradí 

za odhlášená družstva startovné v kvalifikacích a startovné za další soutěžní kola mu bude 

vráceno. STK obdržela tuto informaci od KM. 

b) mládežnické soutěže jsou zahájeny, kvalifikace probíhají bez problémů 

c) Alexandr Mráz informoval výbor o soutěžích dospělých, které jsou zatím beze změn. 

Usnesení: výbor PVS 

1. bere informaci na vědomí 

2. STK oznámí družstvu SAVA stanovisko KM k jeho pozdnímu odhlášení ze soutěží 

 

 

 

 

Ad/6 Granty MHMP 2022 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

a) Jakub Lébl – je domluveno jednání s PTU s cílem specifikovat parametry pro výpočet 

koeficientů v Programu I ( Lébl, Strnad,Vaiglová ) 

b) Jakub Lébl-  informoval o změnách v dotacích 2022 

c) Jakub Lébl – problematika soutěžní/ nesoutěžní dítě  

d) Jakub Lébl - uzávěrka pro odesílání formulářů na granty bude do 31.10.2021. 

e) Jakub Lébl – seminář k dotacím proběhne 5.10.2021 

 

Usnesení: výbor PVS 

1. Ukládá sekretariátu odeslat formuláře ke grantům na jednotlivé kluby, dále 

ukládá sekretariátu informovat kluby o konání semináře k dotacím MHMP 

 

Ad/7 Rezignace Filipa Maliny  

Jakub Lébl – informoval výbor o rezignaci Filipa Maliny na funkci sekretáře PVS a o jeho 

výpovědi smlouvy o spolupráci. Vyzval výbor k součinnosti při shánění nového sekretáře.  
 

Usnesení: výbor PVS 

1. bere informaci na vědomí 

 

Poznámka: jednání výboru opustil Vít Mařík, počet hlasujících se snížil na 6 členů výboru. 

 

Ad/8 Různé 
1) Jakub Lébl informoval výbor o rezignaci Rostislava Vorálka na postu předsedy a člena 

metodické komise Pražského volejbalového svazu. Pražský volejbalový svaz tuto 

rezignaci akceptuje.  

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. Ukládá sekretáři informovat metodickou komisi o rezignaci Rostislava Vorálka a 

zároveň informovat členy MK, aby si zvolili nového předsedu metodické komise. 

Dále nový předseda komise musí do 21.9.2021 stanovit termín na školení trenérů 

III. třídy. 

   

Ad/9 Diskuze 

 
1. Dana Vaiglová – stále i přes urgence Filipa Maliny – nefunguje delegace rozhodčích 

v systému VIS – Jakub Lébl bude v této věci komunikovat s panem Šritterem. 

 

 
 
 
 
Zapsal: Filip Malina, Sekretář PVS 
 
Schválil: Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


